КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ

АБАЙ АУДАНЫ Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
«Н¥РКЕН ОБДИРОВ АТЫНДАГЫ TIPEK

МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЫК ОРТАЛЫЦ)»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ’’ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА’’

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БУЙРЬЩ

Абай цаласы

ПРИКАЗ
№ ______

город Абай

“I
О назначении
на должность

Согласно штатного расписания ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность заместителя директора по учебной работе на 0,5
ставки учителя казахского языка и литературы Рамазанову Кымбат Толеухановну.
Оплату производить по А 1-3-1, к 5,91;
2. Назначить на должность заместителя директора по учебной работе на 0,5
ставки учителя английского языка Пашкову Светлану Ивановну. Оплату
производить по А 1-3-1, к 5,91;
3. Назначить на должность заместителя директора по учебной работе на 0,5
ставки учителя начальных классов Замышляеву Ирину Сергеевну. Оплату
производить по А 1-3-1, к 5,91;
4. Назначить на должность заместителя директора по научно-методической
работе на 1 ставку учителя начальных классов Батырбекову Наталью Николаевну.
Оплату производить по А 1-3-1, к 5,91;

Л.Гурова

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ

АБАЙ АУДАНЫ Б1Л1М БОЛ1М1ШЦ
«НУРКЕН ЭБД1РОВ АТЫНДАГЫ TIPEK

МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЫК ОРТАЛЬЩ)»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ’’ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА’’

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫК;
0^20(2 (/

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ £ЪсД_______

город Абай

1
Тагайындау туралы
лауазымга

Штат кестесше сэйкес Б¥ЙЫРАМЫН:

1. Дйректордын оку ici женшдеп орынбасары лауазымына 0,5 ставкага казак Ttni

мен эдебиеп мугал!м! Рамазанова Кымбат Толеухановна тагайындалсын. Телемд! А

1 -3-1, к 5,91 бойынша журпзпцз;

2. Директордыц оку ici женшдеп орынбасары лауазымына 0,5 ставкага агылшын

тип MyraniMi Пашкова Светлана Ивановна тагайындалсын. Телемд! А 1-3-1, к 5,91

бойынша журпзпцз;

3. Дйректордын оку ici женшдеп орынбасары лауазымына бастауыш сынып

мугал!мшщ 0,5 ставкасына Замышляева Ирина Сергеевна тагайындалсын. Телемд!

А 1-3-1, к 5,91 бойынша журпзщ!з;

4. Дйректордын гылыми-эдштемелш ici женшдеп орынбасары лауазымына

бастауыш сынып мугал!мшщ 1 ставкасына Батырбекова Наталья Николаевна

тагайындалсын. Телемд! А 1-3-1, к 5,91 бойынша журпз!щз;

дирек Л. Гурова

АБАЙ АУДАНЫНЫЦ Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
«АБАЙ ЦАЛАСЫНЬЩ
№12 TIPEK МЕКТЕБ1

(РЕСУРСТЫК ОРТАЛЫК)»
КОММУН АЛДЫ К М Е МЛ Е К ETTIК

МЕКЕМЕС1

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОПОРНАЯ ШКОЛ А

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
№12 ГОРОДА АБАЙ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
АБАЙСКОГО РАЙОНА

Б¥ЙРЬЩ

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ /Af ___

город Абай

О присвоении
квалификационной категории

На основании приказа Управления образования Карагандинской области
№734 от 25.12.2020г. и приказа отдела образования Абайского района
№247 от 25.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Присвоить категорию педагог-исследователь:
Замышляевой Ирине Сергеевне - учителю начальных классов;
Филимоновой Элане Владимировне - учителю начальных классов;
Пашковой Светлане Ивановне - учителю английского языка.
Бухгалтеру школы производить оплату согласно установленной
категории с 01.01.2021 года.

000411

УДОСТОВЕРЕНИЕ
об аттестации аттестуемого на присвоение (подтверждение)

квалификационной категории

Настоящее удостоверение выдано
(ФИО (отчество при наличии), подпись)

в том, что в соответствии с решением аттестационной комиссии по присвоению

(подтверждению) квалификационных категорий от " -/X_____ 20<^Z? года

приказом
(полное наименование организации образования или органа управления образования) <7

№ от" &Г" ^2- 20 лЛ' года

приказом
(полное наименован! органа управления образования)

У-1ot"<Z^ " /Д 20 /Т' года

приказом
(полное наименование организации образования или органа управления образования)

№ /fXz/е от"./Г" 20 М  года присвоена (подтверждена)

' квалификационная категория

года

по должности

Настоящее удостоверение действительно до

(/ (наименование должности)

АБАЙ

2 20 года

О D Г}ТОнй^омер A/UV^ТИС'

Дата выдачи

г-:©в.оДадель; организации образования
*'Г'^>*£ФИО(отчество при наличии), ш

yjtecio д1еча?ит'ой

АБАЙ АУДАНЫНЫЦ Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
«АБАЙ ЦАЛАСЫНЬЩ
№12 TIPEK МЕКТЕБ1

(РЕСУРСТЫК ОРТАЛЫК)»
КОММУН АЛДЫ К М Е МЛ Е К ETTIК

МЕКЕМЕС1

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОПОРНАЯ ШКОЛ А

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
№12 ГОРОДА АБАЙ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
АБАЙСКОГО РАЙОНА

Б¥ЙРЬЩ

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ /Af ___

город Абай

О присвоении
квалификационной категории

На основании приказа Управления образования Карагандинской области
№734 от 25.12.2020г. и приказа отдела образования Абайского района
№247 от 25.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Присвоить категорию педагог-исследователь:
Замышляевой Ирине Сергеевне - учителю начальных классов;
Филимоновой Элане Владимировне - учителю начальных классов;
Пашковой Светлане Ивановне - учителю английского языка.
Бухгалтеру школы производить оплату согласно установленной
категории с 01.01.2021 года.

000411

УДОСТОВЕРЕНИЕ
об аттестации аттестуемого на присвоение (подтверждение)

квалификационной категории

Настоящее удостоверение выдано <ь ZzY i
(ФИО (отчество при наличии), подпись)

в том, что в соответствии с решением аттестационной комиссии по присвоению

(подтверждению) квалификационных категорий от " ^3 -/Z 20 года

приказом &
(полное наименование'организации образования i

№ от" XT" /X 20 XT года

№ от"/Г" 20 XT года

приказом /ТУ, L-Ll'fC'GJ^L
(полное наименование организации образования или органа<упр

№ от" ££. •/X 20 XT года присвоена (подтверждена)

квалификационная категория

по должности
U (наименование должности) v

Настоящее удостоверение действительно до года

Дата выдачи

низации обра
ИО (отчество при

,5 л?

номер

& 20 Л@ года